
I

DOA-OZ.0025.1.
5'^65/2025Uchwała Nr

z dnia

1.

2.

3.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego

sierpnia 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2025 poz.581) oraz w związku z Uchwałą Nr 3314/2025 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu umowy 
o współorganizację wydarzenia pod nazwą Trzeźwość w Rodzinie - 32 Lecie Spotkań 
Trzeźwościowych na Górze Św. Anny - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje :

w sprawie: przyjęcia projektu umowy z Domem Pielgrzyma w Górze Św. Anny o realizację 
usług w dniach 5-7 września 2025 r. podczas wydarzenia „Trzeźwość w Rodzinie 
- 32 Lecie Spotkań Trzeźwościowych na Górze Św. Anny"

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§1
Przyjmuje się stanowiący załącznik do niniejszej uchwały projekt umowy z Domem 
Pielgrzyma w Górze Św. Anny o realizację usług w dniach 5-7 września 2025 r. podczas 
wydarzenia „Trzeźwość w Rodzinie - 32 Lecie Spotkań Trzeźwościowych na Górze Św. 
Anny".
Łączny koszt usług zamawianych w ramach przedmiotowej umowy wynosi 31 320 zł 
brutto (słownie trzydzieści jeden tysięcy trzysta dwadzieścia zł)
Środki, o których mowa w ust. 2 są środkami budżetu województwa opolskiego 
przeznaczonymi w 2025 r. na realizację Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2022-2025.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


